
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Šaures"
Viesu māja
Objekts atrodas Bicānu un Kategrades ezeru krastā.
Adrese: Šaures, Rušona, Riebiņu nov., LV 5329
Mājas lapa: http://www.saures.viss.lv
Koordinātes: 56°13'43.3" N, 26°55'35.2" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva

Konferenču telpas
Vietu skaits: 30
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Naktsmītnes, pirts, atpūta pie ūdeņiem, ekskursijas izmantojot gida pakalpojumus, makšķerēšana.

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 40
Vietu raksturojums: Atpūtas vieta divu ezeru ielokā. Kaislīgiem makšķerniekiem brekšu zveja naktīs. Iespējams pasūtīt
kūpinātas zivis, ogošana, sēņošana
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Naktsmītne
Iespēja gatavot, aprīkojums: Gāzes plits
  Galda piederumi
  Ledusskapis
  Veļas mašīna
  Mikroviļņu krāsns
  Tējkannas
Sadzīves tehnika: TV

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Objekts atrodas Bicānu un Kategrades ezeru krastā.
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Ugunskura vieta
Sports, rotaļas: Sporta laukums
Makšķerēšana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


